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RW/711/2025/3184/13804/11

Lot 11

- Mesurage au ruban ? 1,50m. - Cubage par hauteur de recoupe et d?croissance. - Pas de prorogation de d?lai pour
raisons sylvicoles (jeunes bois).

Nombre d'arbres total 1810 | -
Volume grumes 452,925 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 452925 m3
Cube moyen 250  dm?
Circonférence moyenne 64,166 = cm
Surface de coupe 10,267 | ha
Contact LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91. -
Triage Triage De Gedinne | -
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HOLIN (G) | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Mercredi 21 mai 2025 a 15:00
Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 ? 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2025/05/13804
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-5575-gedinne

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

35 8

45 157

55 302

65 237

75 106

85 52

95 15

105 9

115 2

125 -

Total grumes 888

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,328

59,853

58,065

60,750

16,117

195,113

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

2
12
a4
77
73
67
37
18
15

2

347

Vol.(m3)

0,104

8,956

19,404

57,393

48,483

1,950

136,290

Grandis
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1 0,252

8 1,864
11

15 10,212

4

2

1 4,161
43 16,489

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
11 0,418
132

176 36,652
103 23,742
60

29 31,893
10

8

3 12,328
532 105,033



